1 https://www.kan.org.il/Item/?itemId=76042;
https://www.kan.org.il/Item/?itemId=76312;

https://www.alljobs.co.il/ArticlePage.aspx?LinkWord=jobaftercorona

| 272 |

https://www.kan.org.il/Item/?itemId=76042
https://www.kan.org.il/Item/?itemId=76312
https://www.alljobs.co.il/ArticlePage.aspx?LinkWord=jobaftercorona

2021 החינוך וסביבו מ"ג | תשפ"א

מוכרים, הביא או זרים אחרים, עם החששות ממפגש כמו להתקהל, האיסור
מלקטי מזון. אלה אינם ברשת ולהתפתחות של עיסוק חדש: לעלייה של ממש בקניות
וצמחי בר המשמשים בסיס למרק, נזיד וסלט או תוספת הצעירים הקוטפים עשבי

מן הטבע והוזלה של עלויות המזון. לא צרכנות אורגנית ולתבשילים, בכך מאפשרים
גרידא של מזון כשיר לאכילה אך אסור גם במלקטים מסיבות אידיאולוגיות מדובר